
 
 

 
 
 
 
施工会社 各位 

 

 
〒151-0051 

渋谷区千駄ヶ谷 1-23-14 
ベニーリーフビル  

日本ベルックス株式会社 
 

 

「出荷・保証に関する証明書類」の発行について 

 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、ベルックス新商品「防水シート付天窓／スカイビューX」のご採用をいただき

誠にありがとうございます。 

トリプル防水構造のスカイビューシリーズ VS 電動、VS 手動、FS フィックスの天窓本体

にベルックス専用防水シートを取り付けたセット商品「スカイビューX」については、専

用水切りの併用により天窓本体だけでなく取り合いについても雨水浸入を 10 年間保証致

します。 

つきましては、「スカイビューX」ご採用の物件に対し証明書類を発行いたしますので、 

商品ご注文の際に本書を弊社宛てファックスにて送信いただけますようお願いいたしま

す。 

 

 

 

書類発行へのご質問、商品に関するお問い合わせなどございましたら、お気軽に下記まで

お問い合わせください。 
敬具 

 

資料請求・商品に関するお問い合わせ 

ナビダイヤル 

TEL:0570-00-8141 （03-3478-8141） 

FAX:0570-00-8142 （03-3478-8147） 

E-mail: customer_jp@velux.com 

 

【出荷・保証書類 請求書】は裏面へ



 

 

日本ベルックス 営業部業務課 行 

（FAX：0570－00－8142） 

 

 

【出荷・保証書類 請求書】 
 

 

下記の物件においてベルックス「スカイビューX」を採用しましたので、「出荷・保証に関する

証明書類」の発行を請求します。 

 
（書類のご郵送先） 

 御 社 名：                             

 ご 住 所：                             

 御社連絡先：                             

 ご担当者名：                             

 日中連絡先：                             

 

（ご採用の物件） 

 物 件 名：                             

 物件ご住所：                             

 引渡予定日：                             

 

（ベルックス製品のご注文先） 

 会 社 名：                             

 ご担当者名：                             

 


